PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANTAGALO

ESTADO DO PARANÁ
                    CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000

www.cantagalo.pr.gov.br

PORTARIA Nº: 26/2022

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO
GESTOR E FISCAL DE CONTRATO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022, PARA
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO
PICKUP, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº
07/2020 - SEDU.

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir como Gestor de Contrato o Sr. Marcos do Bonfim Aires,
Servidor Efetivo do Município de Cantagalo/PR.

Art. 2º - Instituir como Fiscal de Contrato o Sr. Isaac de Abreu, Secretário de

Agricultura e Pecuária do Município de Cantagalo/PR.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de emissão.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo-PR, 23 de março de 2022.

João Konjunski
Prefeito Municipal

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.

PODER EXECUTIVO
ANO II - EDIÇÃO 38/2022 – SEXTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022.

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências.

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br

PAGINA 08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org